
                          令和７年５月吉日 

 

（一社）東京都トラック協会 

ロジスティクス研究会 

会 員 各 位 

 

（一社）東京都トラック協会 

ロジスティクス研究会 

本 部 長  吉本 商一  

研修委員長  前田 圭次郎 

 

 

（一社）東京都トラック協会ロジスティクス研究会 

令和７年度 ロジ研セミナーの開催について 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、ロジ研研修委員会では、ホリエモン AI 学校㈱、テレワーク・テクノロジーズ㈱代表取締役

CEO の荒木賢二郎氏をお招きし、「ドラえもんになるな、のび太になれ」をテーマに、AI とは何か。

どのように、AI を仕事や生活に取り入れていくかをわかりやすく解説していただきます。 

皆様、お繰り合わせのうえご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日  時  令和７年６月１２日（木） １７：００～１８：００ 

 ２．場  所  東ト総合会館 ７階会議室  

３．講  演  「ドラえもんになるな、のび太になれ」 

４．講  師  ホリエモン AI 学校㈱ テレワーク・テクノロジーズ㈱ 
代表取締役 CEO 荒木 賢二郎 氏 

５．定  員  ５０名  

６．申込方法  「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、６月９日（月）までに、 

    東ト協教育研修グループ宛にＦＡＸまたはメールにてお申し込みください。 

 

東ト協教育研修・輸送ｸﾞﾙｰﾌﾟ行         《ＦＡＸ》０３－３３５９－６０２０ 

東ト協教育研修ｸﾞﾙｰﾌﾟ行            《メール》 okada@tta.ne.jp 

令和７年度 ロジ研セミナー 参加申込書 

会 社 名 
 

 
支部名 

支部 

氏  名  

 

お問い合わせ：東ト協教育研修・輸送グループ（岡田）03-3359-4137 


